rent-des- Arbres à l'archevéque d'Avignon, à la requéte 

de Laurent Barry, huguenot, prétendant avoir été dé- 

pouillé de ses biens au lemps des guerres. 
Arch. de Vaucluse, G. 264, 121 (Invent. I, 172*). 

. 2283 7 septembre 1566. 
Conclusion du chapitre métropolitain pour la récep- 

lion de Félicien Capitone, de l'ordre des Servites, comme 

archevéque d'Avignon. 
Arch. de Vaucluse, G. 439; 112 (Invent. II, 11"). 

2284 18 novembre 1566. 
Lettres de Charles 1X, roi de France, pour faire jouir 

Félicien Capitoni, archevéque d'Avignon, de ses fiefs et 

arriére-fiefs en Languedoc, dont il a rendu hommage. 
Arch. de Vaucluse, G. 265 (/nvent. l, 173"). 

2285 1566-1567. 
Visile des églises d'Avignon par  Félicien Capitoni, 

archevéque d' Avignon. 
Arch. de Vaucluse, G. 3o1, 104. 

2286 1566-1585. 
Ill** et Re Domine. Presupponitur in facto quod die 

3 aprilis 1566 fuit provisum ecclesie Avinion. de per- 
sona fratris Feliciani, cum reservatione pentionis scu- 

torum 2000 auri in auro pro D. V. Ill"*, Et quod die 

7 januarii 1577 fuerit provisum eidem ecclesie Avinion. 
vacanti per obitum fratris Feliciani, de persona cardina- 

lis de Armignaco, salva dicta pentione sc.2000 pro D.V. 

Ill**. Et quod die 7 julii 1578 Gregorius papa XIII, de 

consensu D. V.Ill^*et predicti cardinalis de Armignaco, 

loco dicta pentionis sc.2000, reservavit D.V.I11*° omnia 

et singula mense Avinion. fructus, redditus, proventus, 

‘jura, obventiones et emolumenta quecumque, unde- 

cumque provenientia et ubilibet, et ex quacumque 

causa vel occasione excrescentia,et quomodolibet nun- 

cupata, tam ordinaria quam extraordinaria, ad eccle- 

siam Avenionens. et pro tempore existentemjillius ar- 

-chiepiscopum, quomodocumque et qualitercumque 

provenientia et obvenientia. et obventura. Ita tamen ut 

ipsi cardinali Armignaco, et suis successoribus, tenea- 

tur dare; singulis annis summam mille scutorum libe- 

ram, cum facultate etiam quod D. V. Ill^* habeat 

plenam, liberam et omnimodam potestatem premissa 

.omnia arrendandi et locandi, et omnia et singula fa- 

ciendi,perinde ac si esset archiepiscopus Avinionensis. 

Et quod de anno 1579, D. V. Ill"* concesserit omnes 

fructus dictæ ecclesiæ Avinionensis predicto cardinali 

Armignaco, pro scutis 1848 annuatim solvendis. Et 

ista concessio duraret ad vitam utriusque;ita quod uno 
ipsorum decedente, veldicto cardinali Armignaco eccle- 
siam prefatam amittente vel dimittente,etiam ex causa 

resignationis, vel alias, quomodocumque dicta conces-